
 

ประกาศ สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด 
ท่ี  ๔๙ /๒๕๖๖ 

เรื่อง  รายช่ือผูมีสิทธิ์รับทุนสงเสริมการศึกษาบุตรสมาชิกประจำป ๒๕๖๖ 
(รอบเดือน มิถุนายน ๒๕๖๖) 

******************************** 
 ตามที่สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด ประกาศรับสมัครขอรับทุนสงเสริมการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณ
ออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด ประจำป ๒๕๖๖ ลงวันที่ ๑๐ พฤษภาคม ๒๕๖๖ และรับสมัครขอรับทุนสงเสริมการ  
ศึกษาบุตร ตั้งแตวันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ถึงวันที่ ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ บัดนี้สิ้นสุดการขอรับทุนสงเสริม
การศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณ ในรอบเดือน มิถุนายน ๒๕๖๖ (รับเอกสารระหวางวันท่ี ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ถึงวันท่ี            
๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๖)  ซ่ึงสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด กำหนดใหจายทุนสงเสริมการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณ 
ตามระดับชั้น ดังนี้ 
 1. ระดับชั้นประถมศึกษาปท่ี ๔ (ป.๔)    จายทุนละ ๒,๕๐๐ บาท 
 2. ระดับมัธยมศึกษาปท่ี ๑ (ม.๑)     จายทุนละ ๓,๕๐๐ บาท 
 3. ระดับมัธยมศึกษาปท่ี ๔ (ม.๔)     จายทุนละ ๔,๕๐๐ บาท 
 4. ระดับปริญญาตรี ปท่ี ๑ ระดับอนุปริญญา ปท่ี ๑ หรือเทียบเทา จายทุนละ ๕,๕๐๐ บาท 
 

 อาศัยอำนาจตามความในขอบังคับสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด พ.ศ. ๒๕๖๕ ขอ ๖๗(ก)(๒) และ
ระเบียบสหกรณออมทรัพยครูสุร ินทร จำกัด วาดวยทุนสงเสริมการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณออมทรัพยครู                 
สุรินทร จำกัด พ.ศ.๒๕๔๓ (แกไขเพิ่มเติม ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ และที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่ ๖๗           
ครั้งที่ ๑๑/๒๕๖๖ เมื่อวันที่ ๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๖ มีมติอนุมัติใหสหกรณฯ ประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์รับทุนสงเสริม
การศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด ประจำป ๒๕๖๖ กำหนดจายวันที่ ๒๔ มิถุนายน ๒๕๖๖ 
เปนตนไป ดังรายชื่อแนบประกาศนี้  

จึงประกาศมาใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๓ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 

 
(นายคำปุน บุญเชิญ) 
ประธานกรรมการ 

สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด 



ลําดับ ทะเบียน ชื่อ-สกุล(สมาชิก) อําเภอ ชื่อ-นามสกุล (บุตร) โรงเรียน/สถาบัน จํานวนเงิน

1 33163 นายเทพอนันต สุวรรณทอง กาบเชิง เด็กชาย ธนัตถสรณ สุวรรณทอง โรงเรียนอนุบาลปราสาทศึกษา 2,500

2 31396 นางสุกัญญา หาประโคน กาบเชิง เด็กหญิง ปวันรัตน หาประโคน โรงเรียนอนุบาลปราสาทศึกษาคาร 2,500

3 17522 นายจรุง วารี เขวาสินรินทร เด็กหญิง จิรภิญญา วารี่ โรงเรียนอนุบาลสุรินทร 2,500

4 32237 นายพิทยา สงวนชื่อ เขวาสินรินทร เด็กหญิง โชติมนต สงวนชื่อ โรงเรียนวาณิชยนุกูล 2,500

5 32303 นายนิกร ชมดี เขวาสินรินทร เด็กหญิง นิรินธน ชมดี โรงเรียนเมืองสุรินทร 2,500

6 31119 นางกรกนก คงดี เขวาสินรินทร เด็กชาย ชนมภูมิ คงดี โรงเรียนอนุบาลสุรินทร 2,500

7 30463 นางจันทรเพ็ญ โพธิ์แกว เขวาสินรินทร เด็กชาย อภิวิชญ โพธิ์แกว โรงเรียนพระกุมารสุรินทร 2,500

8 29688 นายปฎิพล จําลอง จอมพระ เด็กหญิง กนกณดา จําลอง โรงเรียนอนุบาลจอมพระ 2,500

9 31208 นายโสภิณ ผลเจริญ จอมพระ เด็กชาย โสภณัฐ ผลเจริญ โรงเรียนอนุบาลจอมพระ 2,500

10 35957 นางจิดาภา  วัฒนสังขโสภณ จอมพระ เด็กชาย ภคพล วัฒนสังขโสภณ โรงเรียนพระกุมารสุรินทร 2,500

11 31786 นางสาวนันทา พิมพปราบ จอมพระ เด็กหญิง ศิวาพร บูรณเจริญ โรงเรียนตากูก 2,500

12 31234 นายศิรสิทธิ์ ยืนยง จอมพระ เด็กชาย จิรัฏฐ ยืนยง โรงเรียนอนุบาลสุรินทร 2,500

13 800386 นางสําราญ อิทธิยาวงศสันต จังหวัด เด็กหญิง บุณยนุช อิทธิยาวงศสันต โรงเรียนอนุบาลสุรินทร 2,500

14 800233 นางหทัยรัตน เที่ยงจันทึก จังหวัด เด็กชาย ณัฐกรณ เที่ยงจันทึก โรงเรียนบานแตล 2,500

15 800218 นางสาวประภาพร ชํารัมย จังหวัด เด็กหญิง ทิตาพร เนตรวงศ โรงเรียนอนุบาลสําโรงทาบ(บริคุตตวิทยาคุณ) 2,500

16 33505 นายกิตติศักดิ์ รวมพัฒนา จังหวัด เด็กชาย กฤตพัฒน รวมพัฒนา โรงเรียนอนุบาลสุรินทร 2,500

17 36358 นายวาฤทธิ์ นวลนาง จังหวัด เด็กชาย กองกิดากร นวลนาง โรงเรียนอนุบาลสุรินทร 2,500

18 28739 นายโสภณ สายยศ จังหวัด เด็กหญิง สุพิธพร สายยศ โรงเรียนเทศบาล 2 2,500

19 28842 นางกัลยารัตน แสนกลา จังหวัด เด็กหญิง นภัสนันท แสนกลา โรงเรียนอนุบาลสุรินทร 2,500

20 31882 นางสาวนิดตา เจริญศิริ จังหวัด เด็กหญิง ปภาดา เจริญศิริ โรงเรียนอนุบาลสุรินทร 2,500

21 31882 นางสาวนิดตา เจริญศิริ จังหวัด เด็กหญิง ปุญญพัฒน เจริญศิริ โรงเรียนอนุบาลสุรินทร 2,500

22 32394 นายเฉลิมชัย เสียงวังเวง จังหวัด เด็กชาย เกรียงศักดิ์ เสียงวังเวง โรงเรียนอนุบาลสุรินทร 2,500

23 35368 นางนลินี จันทรเปลง จังหวัด เด็กชาย นราวิชญ จันทรเปลง โรงเรียนสังขะวิทยาคม 2,500

24 34571 นางสําเรียม คุมโสระ จังหวัด เด็กหญิง พิมพมาดา คุมโสระ โรงเรียนเมืองสุรินทร 2,500

25 32474 นางสาวศันสนีย มีพรอม จังหวัด เด็กชาย ภูวิศ หอมขจร โรงเรียนอนุบาลสุรินทร 2,500

26 29327 นางสาวสําราญ ผาสุข จังหวัด เด็กชาย อดิศร เติมกลา โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏสุรินทร 2,500

รายชื่อผูมีสิทธิรับทุนการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จํากัด ประจําป 2566

ระดับ ประถมศึกษาปที่ ๔ (ป.๔) ปการศึกษา ๒๕๖๖

ระหวางวันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ถึงวันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๖

รอบเดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566



ลําดับ ทะเบียน ชื่อ-สกุล(สมาชิก) อําเภอ ชื่อ-นามสกุล (บุตร) โรงเรียน/สถาบัน จํานวนเงิน

รายชื่อผูมีสิทธิรับทุนการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จํากัด ประจําป 2566

ระดับ ประถมศึกษาปที่ ๔ (ป.๔) ปการศึกษา ๒๕๖๖

ระหวางวันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ถึงวันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๖

รอบเดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

27 32363 นางสาวจรรยา ขิวารัมย จังหวัด เด็กชาย ฐิติวัฒน ขิวารัมย โรงเรียนบานโนนถอน 2,500

28 26591 นายนฤชิต บุญจิตร ชุมพลบุรี เด็กชาย นฤบดินทร บุญจิตร โรงเรียนอนุบาลชุมพลบุรี 2,500

29 34995 นายจักรกฤษ พันหินกอง ชุมพลบุรี เด็กชาย วชิรวิทย พันหินกอง โรงเรียนอนุบาลรอยเอ็ด 2,500

30 33182 นางศิณีนาถ ทองยา ทาตูม เด็กชาย รณพีร ทองยา โรงเรียนเทศบาลทาตูม 2,500

31 28164 นายสุวัฒน แกวหนองฮี ทาตูม เด็ฏชายกวีวัฒน แกวหนองฮี โรงเรียนเทศบาลทาตูม 2,500

32 29543 นายยุทธนา พิมพสาร ทาตูม เด็กหญิง ธัญชนก พิมพสาร โรงเรียนเทศบาลทาตูม 2,500

33 33244 นางสาวกันยารัตน ศาลางาม ทาตูม เด็กหญิง กรัณฑรัตน สุขบรรเทิง โรงเรียนทศพรวิทยา 2,500

34 28500 นางคนึงนิตย สมรูป ทาตูม เด็กหญิง บุษบา สมรูป โรงเรียนทาตูมสนิทราษฎรวิทยาคม 2,500

35 33555 นางพวงพรรณ ระเริงรัมย ทาตูม เด็กหญิง แพรไหม ระเริงรัมย โรงเรียนอนุบาลทองอุน 2,500

36 33608 นางสิริอร ทรงพระ ทาตูม เด็กหญิง ปนปนัทธ ทรงพระ โรงเรียนเทศบาลทาตูม 2,500

37 34473 นายเอกชัย ใยขันธ ทาตูม เด็กชาย กิตติธัช ใยขันธ โรงเรียนบานภูดิน 2,500

38 29538 นายอมรเวช คงทรัพย ทาตูม เด็กชาย พณณกร คงทรัพย โรงเรียนเทศบาลทาตูม 2,500

39 29976 นางณฤดี เกตุวงค ทาตูม เด็กชาย ภวัต เกตุวงค โรงเรียนเทศบาลทาตูม 2,500

40 29369 นายสุชาติ สรอยสีหา ทาตูม เด็กหญิง ธัญญาภัทร สรอยสีหา โรงเรียนเทศบาลทาตูม 2,500

41 28495 นางพัชรินทร ไตรโสม ทาตูม เด็กหญิง สุชาพิชญ  ไตรโสม โรงเรียนบานหนองคูใหญ 2,500

42 25019 นางสุพน สุกแสง ทาตูม เด็กหญิง บุญญาพร สุกแสง โรงเรียนเทศบาลทาตูม 2,500

43 33580 นางสาวศิริกัญญา คําผม โนนนารายณ เด็กหญิง ปณฑิตา ภาสตโรจน โรงเรียนบานผํา 2,500

44 28344 นางวนัดดา เทาไมสน โนนนารายณ เด็กหญิง จิรัชญา เทาไมสน โรงเรียนบานระเวียง"รัตนกิจวิทยา" 2,500

45 31964 นางเนตรนรินทร วงศพันธ โนนนารายณ เด็กหญิง ปรัชญานันท วงศพันธ โรงเรียนอนุบาลรัตนบุรี 2,500

46 31055 นายปญญา กรอบไธสง โนนนารายณ เด็กชาย ปณณวิชญ กรอบไธสง รงเรียนอนุบาลกันทรารมย 2,500

47 29531 นางสาวพรผกา ดนเสมอ ปราสาท เด็กชาย ปรันตวัฒน  พรหมพันธ โรงเรียนอนุบาลปราสาทศึกษาคาร 2,500

48 29801 นางสุพัตรา รัตนกาญจน ปราสาท เด็กชาย ณธกร รัตนกาญจน โรงเรียนอนุบาลปราสาทศึกษาคาร 2,500

49 31205 นายเวทิน หัดไทยทระ ปราสาท เด็กหญิง นรินทรภัทร หัดไทยทระ โรงเรียนอนุบาลปราสาทศึกษาคาร 2,500

50 29079 นายภักดิ์ควัฒน ทองรัตนวรรณ ปราสาท เด็กชาย ภูมิพัฒน ทองรัตนวรรณ โรงเรียนอนุบาลปราสาทศึกษาคาร 2,500

51 33576 นางสาวศิริมล หิงประโคน ปราสาท เด็กชาย ศุกลวัฒน หิงประโคน โรงเรียนอนุบาลสุรินทร 2,500

52 34737 นางสาวกานดา บุญสม ปราสาท เด็กชาย ปญญากร อัญสะโส โรงเรียนเมืองสุรินทร 2,500



ลําดับ ทะเบียน ชื่อ-สกุล(สมาชิก) อําเภอ ชื่อ-นามสกุล (บุตร) โรงเรียน/สถาบัน จํานวนเงิน

รายชื่อผูมีสิทธิรับทุนการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จํากัด ประจําป 2566

ระดับ ประถมศึกษาปที่ ๔ (ป.๔) ปการศึกษา ๒๕๖๖

ระหวางวันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ถึงวันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๖

รอบเดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

53 31535 นางอินทิรา พอใจ ปราสาท เด็กหญิง ทักษอร พอใจ โรงเรียนอนุบาลปราสาทศึกษาคาร 2,500

54 34598 นางสาวพรเพ็ญ หมุดทอง ปราสาท เด็กชาย ณัฎฐ บุญสุข โรงเรียนบานพลวง(พรหมบํารุงราษฎร) 2,500

55 34846 นางพิกุล มะลิงาม ปราสาท เด็กหญิง ณัฐณิชา มะลิงาม โรงเรียนอนุบาลปราสาทศึกษาคาร 2,500

56 29997 นางทัศวรรณ วงศใหญ ปราสาท เด็กชาย กันตวิชญ วงศใหญ โรงเรียนอนุบาลปราสาทศึกษา 2,500

57 22817 นางพยอม สีมาวงษ เมือง เด็กชาย ธีธัช สีมาวงษ โรงเรียนสุรินทรศึกษา 2,500

58 29228 นางสาวปภาดา วงษพินิจ เมือง เด็กหญิง จิรสุดา วงศออน โรงเรียนหนองโตงสุรวิทยาคม 2,500

59 33159 นางญาตินันท สิงหเจริญ เมือง เด็กหญิง ศิลปศุภา สิงหเจริญ โรงเรียนหนองโตงสุรวิทยาคม 2,500

60 29363 นางรภัสสา วสุวัชร เมือง เด็กหญิง ณัฐรดา วสุวัชร โรงเรียนอนุบาลสุรินทร 2,500

61 31975 นางกานดา เผาศิริ เมือง เด็กหญิง ครองขวัญ เผาศิริ โรงเรียนบานสวาย 2,500

62 35133 นางสาวพรวิภา ครองยุทธ เมือง เด็กชาย ธนกฤต ไตรสุวรรณ โรงเรียนมารียอนุสรณ 2,500

63 30011 นายพรเพชร จันทะแจม เมือง เด็กชาย ณัฐกฤต จันทะแจม โรงเรียนอนุบาลสุรินทร 2,500

64 29732 นางจรัสศรี ชาติภูมิ เมือง เด็กหญิง จิดาภา ชาติภูมิ โรงเรียนเมืองสุรินทร 2,500

65 29822 นางสุขลา ยืนยง เมือง เด็กชาย กอบุญ ยืนยง โรงเรียนบานระกา(สํานักงานสลากกินแบงสงเคราะห74) 2,500

66 36490 นางสาวสุชาวดี สมมีย เมือง เด็กหญิง อัครวดี มีงาม โรงเรียนเมืองสุรินทร 2,500

67 33704 นางเยาวลักษณ สุดสงวน เมือง เด็กหญิง อุรชา สุดสงวน โรงเรียนบานโชกใต 2,500

68 33145 นางแววดาว ทองนํา เมือง เด็กชาย ณัฐภัทร ทองนํา โรงเรียนบานหัวตพาน 2,500

69 30813 นางณภัทร เรืองโรจน เมือง เด็กชาย ภูมิรพี สุนทราวิรัตน โรงเรียนเมืองสุรินทร 2,500

70 34218 นายกีรติ ปรุงเกียรติ เมือง เด็กชาย สุวิจักขณ ปรุงเกียรติ โรงเรียนอนุบาลสุรินทร 2,500

71 32522 นางสุนิษา เหลืองจรัสสุริยา เมือง เด็กหญิง พรชนก เหลืองจรัสสุริยา โรงเรียนหนองโตงสุรวิทยาคม 2,500

72 33647 นางพัสณีย บุญยง เมือง เด็กชาย โชติมาตร บุญยง โรงเรียนวาณิชยนุกูล 2,500

73 25154 นายจิตกร ผมงาม เมือง เด็กชาย ณัฐพัฒน ผมงาม โรงเรียนอนุบาลสุรินทร 2,500

74 36026 นางจุฑารัตน เรียงสนาม เมือง เด็กชาย ชิณณวรรธน เรียงสนาม โรงเรียนเมืองสุรินทร 2,500

75 34184 นางสาวหทัยชนก ราชอาจ รัตนบุรี เด็กชาย สมัชญคุณ พูดเพราะ โรงเรียนเทศบาลรัตนบุรี 2,500

76 800325 นางสาวสังวาลย แสงศิลป รัตนบุรี เด็กชาย กิตติภัทท กลวยไธสง โรงเรียนอนุบาลรัตนบุรี 2,500

77 29972 นางจันทรเพ็ญ พวงสี รัตนบุรี เด็กหญิง ภูริชญา พวงสี โรงเรียนบานน้ําคํา 2,500

78 22071 นายสุนทร แสงลา รัตนบุรี เด็กชาย ธนภัทร แสงลา โรงเรียนบานดินแดง(ลีลาประชารัฐ) 2,500



ลําดับ ทะเบียน ชื่อ-สกุล(สมาชิก) อําเภอ ชื่อ-นามสกุล (บุตร) โรงเรียน/สถาบัน จํานวนเงิน

รายชื่อผูมีสิทธิรับทุนการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จํากัด ประจําป 2566

ระดับ ประถมศึกษาปที่ ๔ (ป.๔) ปการศึกษา ๒๕๖๖

ระหวางวันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ถึงวันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๖

รอบเดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

79 31099 นายสังคม วงศพินิจ รัตนบุรี เด็กหญิง วรางคสิริ วงศพินิจ โรงเรียนเทศบาลทาตูม 2,500

80 32412 นายสําราญ สุดหนองบัว รัตนบุรี เด็กชาย ธีมากร สุดหนองบัว โรงเรียนบานน้ําคํา 2,500

81 35355 นางจุฑารัตน สุขสําราญ รัตนบุรี เด็กชาย รชต สุขสําราญ โรงเรียนอนุบาลปราสาทศึกษาคาร 2,500

82 31061 นางกฤษณา สุวรรณทอง รัตนบุรี เด็กชาย พัฒนแสง สุวรรณทอง โรงเรียนเทศบาลรัตนบุรี 2,500

83 32603 นางศิริพร กลาพรอม ลําดวน เด็กชาย ปภาวิน กลาพรอม โรงเรียนศิริราษฎรวิทยา 2,500

84 35426 นางอังศุมาลิน พิมพจันทร ลําดวน เด็กหญิง เอื้อมการย พิมพจันทร โรงเรียนเมืองสุรินทร 2,500

85 31130 นายสามารถ ชื่นใจ ลําดวน เด็กชาย พสุธร ชื่นใจ โรงเรียนอนุบาลสุรินทร 2,500

86 33355 นางชาลิสา ซอมทอง ลําดวน เด็กชาย ธนโชติ ซอมทอง โรงเรียนหนองโตงสุรวิทยาคม 2,500

87 800285 นางสาวสหัทยา อินทรารักษ ศรีณรงค เด็กชาย กิตติณัฐ อินทรารักษ โรงเรียนอนุบาลสุรินทร 2,500

88 28125 นายกิจติ ทาทอง ศรีณรงค เด็กชาย ฐกฤต ทาทอง โรงเรียนบานณรงค 2,500

89 28125 นายกิจติ ทาทอง ศรีณรงค เด็กชาย ฐกร ทาทอง โรงเรียนบานณรงค 2,500

90 800353 นางศิริวิภา ถึกสกุล ศีขรภูมิ เด็กหญิง ศิรภัสสร ถึกสกุล โรงเรียนวาณิชยนุกูล 2,500

91 800060 นางสาววาสนา ดัชถุยาวัตร ศีขรภูมิ เด็กชาย ธีรภัทร เจือจันทร โรงเรียนบานตรึม(ตรึมวิทยานุเคราะห) 2,500

92 31984 นายเกียรติธนพัฒน หิมหงษ ศีขรภูมิ เด็กหญิง สุพิชชา หิมหงษ โรงเรียนบานตรมไพร 2,500

93 32402 นางอุษณีย นพพิบูลย ศีขรภูมิ เด็กหญิง ปฎิมาพร นพพิบูลย โรงเรียนอนุบาลสุรินทร 2,500

94 29285 นายณัฐดนัย ดวงใจ ศีขรภูมิ เด็กชาย ชญตว ดวงใจ โรงเรียนอนุบาลสุรินทร 2,500

95 33549 นายเอกลักษณ ทองแยม ศีขรภูมิ เด็กหญิง อัฐภิญญา ทองแยม โรงเรียนอนุบาลศีขรภูมิ 2,500

96 28395 นางรุงนภา กลิ่นกลาง ศีขรภูมิ เด็กหญิง จิตริน กลิ่นกลาง โรงเรียนอนุบาลศีขรภูมิ 2,500

97 35145 นางสาวภัทธราภรณ เหยียดรัมย สนม เด็กหญิง ภัทรธิดา เหยียดรัมย โรงเรียนพระกุมารศึกษา 2,500

98 33078 นางสาวกองกาญจนา บุดดาวงค สนม เด็กหญิง กานตมณี มะลิขาว โรงเรียนบานนาดี 2,500

99 34347 นายเกรียงศักดิ์ คํานุ สนม เด็กชาย บุญรักษา คํานุ โรงเรียนบานนาดี 2,500

100 32189 นางภัทรานิษฐ เลื่อนเพ็ชร สนม เด็กหญิง บัณฑิตาภรณ เลื่อนเพ็ชร โรงเรียนบานหนองบัวแดง 2,500

101 30390 นางธัญญาลักษณ เจริญไข สนม เด็กหญิง ชนัญธิดา เจริญไข โรงเรียนหนองบัวแดง 2,500

102 28428 นางอุไรวรรณ จันทา สนม เด็กชาย พัทธนันท จันทา โรงเรียนอนุบาลศีขรภูมิ 2,500

103 32996 นางผุสดี มีแกว สนม เด็กหญิง ดารารัตน มีแกว โรงเรียนบานแคน"คุรุราษฎรรักษ" 2,500

104 31302 นางสาระภา เนียมทอง สังขะ เด็กชาย ชยางกูร เนียมทอง โรงเรียนบานจารย 2,500



ลําดับ ทะเบียน ชื่อ-สกุล(สมาชิก) อําเภอ ชื่อ-นามสกุล (บุตร) โรงเรียน/สถาบัน จํานวนเงิน

รายชื่อผูมีสิทธิรับทุนการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จํากัด ประจําป 2566

ระดับ ประถมศึกษาปที่ ๔ (ป.๔) ปการศึกษา ๒๕๖๖

ระหวางวันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ถึงวันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๖

รอบเดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

105 35139 นางนิตินัดดา อินทรนุช สังขะ เด็กชาย ธีรวีร อินทรนุช โรงเรียนสังขะวิทยาคม 2,500

106 25489 นางจําเนียร อุนญาติ สังขะ เด็กชาย ภูมิธรรม ทํามีภักดิ์ โรงเรียนสังขะวิทยาคม 2,500

107 33743 นายชัยรัตน ชมเมือง สังขะ เด็กชาย ชัชวิน ชมเมือง โรงเรียนอนุบาลไพรบึง 2,500

108 31129 นางสาวอรทัย สายแกว สังขะ เด็กชาย ปยวัฒน สายแกว โรงเรียนสังขะวิทยาคม 2,500

109 28488 นายธงชัย วองไว สังขะ เด็กหญิง ธาริดา วองไว โรงเรียนอนุบาลสุรินทร 2,500

110 29671 นางเพ็ชราภรณ ดวงกุล สังขะ เด็กหญิง บุญยาพร ยิ่งหาญ โรงเรียนบานสังขะ 2,500

111 32893 นางสาวจิดาภา เลิศปรีชาวรากูล สังขะ เด็กหญิง จิตติพัฒน เลิศปรีชาวรากูล โรงเรียนหนองขี้เหล็ก 2,500

112 32943 นางสาวญาณิศา สมบัติวงค สังขะ เด็กหญิง พิมพพิมล อินทรทอง โรงเรียนสังขะวิทยาคม 2,500

113 32032 นางพิกุล แสงแกว สําโรงทาบ เด็กชาย กฤตเมธ แสงแกว โรงเรียนบานตางมาง 2,500

114 32463 นายฐิติวัชร พะวงษ สําโรงทาบ เด็กหญิง พชรมาตา พะวงษ โรงเรียนอนุบาลสุรินทร 2,500

115 34689 นางสาวจีรนันท วงษทอง สําโรงทาบ เด็กชาย ณฐพงศ สาทิพจันทร โรงเรียนบานจังเกา(ลุสิมาวิทยาคาร 2,500

116 35871 นางรัตธมล สะเทียนรัมย สําโรงทาบ เด็กหญิง ณัฎฐกมล สะเทียนรัมย โรงเรียนบานหนองแลง 2,500

117 35413 นางฐิติมา แซจึง สําโรงทาบ เด็กชาย ภัทรกร แซจึง โรงเรียนวาณิชยนุกูล 2,500

118 800620 นางสาวสุภาวดี ใจโอฬาร สําโรงทาบ เด็กหญิง บุญสิตา ศรีแกว โรงเรียนเมืองสุรินทร 2,500

119 33823 นางรัชดาภรณ ประคองชื่อ สําโรงทาบ เด็กหญิง มัทธานิยาห ประคองชื่อ โรงเรียนวาณิชยนุกูล 2,500

120 33344 นางสาวปรียาภรณ สีสันงาม สําโรงทาบ เด็กชาย ปานสิริ ศิริคํา โรงเรียนอนุบาลสําโรงทาบ 2,500

300,000รวมเปนเงินจํานวน



ลําดับ ทะเบียน ชื่อ-สกุล(สมาชิก) อําเภอ ชื่อ-นามสกุล (บุตร) โรงเรียน/สถาบัน จํานวนเงิน

1 31381 นายสาธิต ออนสลวย กาบเชิง เด็กชาย ญาณพัฒน ออนสลวย โรงเรียนบานสระทอง 3,500.00 

2 33163 นายเทพอนันต สุวรรณทอง กาบเชิง เด็กหญิง ภัคชิสา สุวรรณทอง โรงเรียนสิรินธร 3,500.00 

3 29277 นางสุนันทา ปรางนอก กาบเชิง เด็กชาย ชิษณุพงศ ปรางนอก โรงเรียนปราสาทวิทยาคาร 3,500.00 

4 31387 นางบุษบา อาจพรหม กาบเชิง เด็กหญิง ภัครดา อาจพรหม โรงเรียนปราสาทเบงวิทยา 3,500.00 

5 35694 นางสาวณัฐธิดา บุญครอง กาบเชิง เด็กชาย สิรภพ สุภาพ โรงเรียนประสาทวิทยาคาร 3,500.00 

6 19929 นายณัฐพล ผิวทวี เขวาสินรินทร เด็กชาย ณัฐวรรธน ผิวทวี โรงเรียนสุรวิทยาคาร 3,500.00 

7 30430 นางเรณู กระจายศรี จอมพระ เด็กชาย ธราธร กระจายศรี โรงเรียนวีรวัฒนโยธิน 3,500.00 

8 29688 นายปฎิพล จําลอง จอมพระ เด็กหญิง วิชญาดา จําลอง โรงเรียนสิรินธร 3,500.00 

9 29697 นายสาคร กันทะพันธ จอมพระ เด็กชาย ปติเทพ กันทะพันธ โรงเรียนจอมพระประชาสรรค 3,500.00 

10 28802 นายอดิศรา เรืองสนาม จอมพระ เด็กชาย พัชรพล เรืองสนาม โรงเรียนผดุงนารี 3,500.00 

11 33416 นางศิวพร บูรณะ จอมพระ เด็กชาย ภูมิพัฒน บูรณะ โรงเรียนลุมระวีวิทยา 3,500.00 

12 32190 นางสุจรรยา ขุนทอง จังหวัด เด็กชาย สุวิจักขณ ขุนทอง โรงเรียนสุรวิทยาคาร 3,500.00 

13 31479 นายวาทการ มูลไชยสุข จังหวัด เด็กหญิง วาริศา มูลไชยสุข โรงเรียนสุรวิทยาคาร 3,500.00 

14 800108 นางสาวศุภลักษณ ยืนยง จังหวัด เด็กชาย พงศกร นิ่มเจริญ โรงเรียนสุรวิทยาคาร 3,500.00 

15 28746 นางพิไลลักษณ เรืองโชติเสถียร จังหวัด เด็กหญิง พิชชาภัทร สมนึก โรงเรียนสิรินธร 3,500.00 

16 32383 นางสาวเนติมา เดชรัตน จังหวัด เด็กหญิง ปยธิดา เดชรัตน โรงเรียนสิรินธร 3,500.00 

17 800410 นายชวณัฎฐ ทันวัน จังหวัด เด็กหญิง เบญญาภา ทันวัน โรงเรียนสิรินธร 3,500.00 

18 24220 นายวุฒิชัย สิทธิวงษ จังหวัด เด็กชาย วีรพันธ สิทธิวงษ โรงเรียนวีรวัฒนโยธิน 3,500.00 

19 800589 นายศักดิภัทร ดวงใจ จังหวัด เด็กหญิง อภิษิญา ดวงใจ โรงเรียนศีขรภูมิพิสัย 3,500.00 

20 31591 นางสุดาภรณ ผดุงเจริญ จังหวัด เด็กหญิง หทัยการต ผดุงเจริญ โรงเรียนสุรวิทยาคาร 3,500.00 

21 29025 นางณพรรณมาฎาร โชติวิริยะตระกูล จังหวัด เด็กหญิง อภิญญาพัฏ โชติวิริยะตระกูล โรงเรียนสิรินธร 3,500.00 

22 35843 นางสาวอังคนาง ศรีสวย จังหวัด เด็กหญิง กมลวรรณ วงคษาลี โรงเรียนวัดอินทบูรพา 3,500.00 

23 800637 นางสาวสุภาวดี ครองกุฏิ จังหวัด เด็กหญิง สุธาริณี แดงเรียงรัมย โรงเรียนสุรวิทยาคาร 3,500.00 

24 35622 นางปยนุช ผมพันธ จังหวัด เด็กชาย วชิรวิซญ ผมพันธ โรงเรียนสุรวิทยาคาร 3,500.00 

25 800660 นางสาววรนุช ศรีสุข จังหวัด เด็กหญิง ภัทรวรรณ ศรีสุข โรงเรียนประสาทวิทยาคาร 3,500.00 

26 34909 นางมยุรา กระโพธิ์ จังหวัด เด็กหญิง ธัญญาพร กระโพธิ์ โรงเรียนสิรินธร 3,500.00 

27 33042 นายสัมฤทธิ์ พลแดง ชุมพลบุรี เด็กหญิง กชกร พลแดง โรงเรียนชุมพลวิทยาสรรค 3,500.00 

28 29783 นายสรศักดิ์ บุญบํารุง ชุมพลบุรี เด็กหญิง ปุณยาพร บุญบํารุง โรงเรียนชุมพลวิทยาสรรค 3,500.00 

29 32543 นางพิชยภา พลภูเมือง ชุมพลบุรี เด็กหญิง นัจภัค พลภูเมือง โรงเรียนพยักฆภูมิวิทยาคาร 3,500.00 

30 28499 นางกิติยาภรณ สุปะทัง ชุมพลบุรี เด็กหญิง กัญญานัฐ สุปะทัง โรงเรียนวาปปทุม 3,500.00 

31 30408 นายอุดมพร ไตรศรี ชุมพลบุรี เด็กชาย กรณณัช ไตรศรี โรงเรียนพระกุมารศึกษา 3,500.00 

รายชื่อผูมีสิทธิรับทุนการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จํากัด ประจําป 2566

รอบเดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

ระหวางวันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ถึง วันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๖

ระดับ มัธยมศึกษาปที่ 1 (ม.1) ปการศึกษา ๒๕๖๖



ลําดับ ทะเบียน ชื่อ-สกุล(สมาชิก) อําเภอ ชื่อ-นามสกุล (บุตร) โรงเรียน/สถาบัน จํานวนเงิน

รายชื่อผูมีสิทธิรับทุนการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จํากัด ประจําป 2566

รอบเดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

ระหวางวันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ถึง วันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๖

ระดับ มัธยมศึกษาปที่ 1 (ม.1) ปการศึกษา ๒๕๖๖

32 28911 นางนิตยา สาพันธ ทาตูม เด็กชาย รวิสุต สาพันธ โรงเรียนรัตนบุรี 3,500.00 

33 29820 นางยุพาภรณ เบญจมาศกุล ทาตูม เด็กหญิง ณิศรา เบญจมาศกุล โรงเรียนสุรวิทยาคาร 3,500.00 

34 28164 นายสุวัฒน แกวหนองฮี ทาตูม เด็กหญิง รติพร แกวหนองฮี โรงเรียนทาตูมประชาเสริมวิทย 3,500.00 

35 27154 นายเทิดภูมิ ยั่งยืน ทาตูม เด็กชาย ชิติภูมิ ยั่งยืน โรงเรียนสุรวิทยาคาร 3,500.00 

36 29543 นายยุทธนา พิมพสาร ทาตูม เด็กชาย ธีรกานต พิมพสาร โรงเรียนสุรวิทยาคาร 3,500.00 

37 30266 นางนิศารัตน ศาลางาม ทาตูม เด็กหญิง กานตมณี ศาลางาม โรงเรียนสิรินธร 3,500.00 

38 33182 นางศิณีนาถ ทองยา ทาตูม เด็กหญิง วรินทรธิรา ทองยา โรงเรียนสิรินธร 3,500.00 

39 33200 นางสาวมยุรา จันทรประดับ ทาตูม เด็กชาย ณัฐภูมิ บริสุทธิ์ โรงเรียนทาตูมประชาเสริมวิทย 3,500.00 

40 35649 นางปราณี มณีรัตน โนนนารายณ เด็กชาย วิศรุต มณีรัตน โรงเรียนรัตนบุรี 3,500.00 

41 30743 นางกมลรส สุริโย โนนนารายณ เด็กชาย คุณรภัทร สุริโย โรงเรียนรัตนบุรี 3,500.00 

42 31910 นางทัศนา สีบาน โนนนารายณ เด็กชาย ชวรัตน สีบาน โรงเรียนนารายณคําผงวิทยา 3,500.00 

43 800081 นายชาญณรงค ควรดี บัวเชด เด็กชาย เตชิต ควรดี โรงเรียนบัวเชดวิทยา 3,500.00 

44 33992 นางอรุณี สอนจํานงค บัวเชด เด็กหญิง อภิสรา บัดภัย โรงเรียนบัวเชดวิทยา 3,500.00 

45 31178 นายจิรวัฒน สันทาลุนัย บัวเชด เด็กชาย จิรพงศ สันทาลุนัย โรงเรียนบัวเชดวิทยา 3,500.00 

46 29221 นางกรรณิการ สอนงาม ปราสาท เด็กหญิง จิรภัทร สอนงาม โรงเรียนสุรวิทยาคาร 3,500.00 

47 25131 นางปทมา เขียวเจริญ ปราสาท เด็กชาย ปรัชญา เขียวเจริญ โรงเรียนสุรวิทยาคาร 3,500.00 

48 800656 นายศรายุทธ ทองนรินทร ปราสาท เด็กหญิง กชพร ทองนรินทร โรงเรียนสุรวิทยาคาร 3,500.00 

49 31042 นางสมจิตร ขีรัมย ปราสาท เด็กหญิง นฤภร ขีรัมย โรงเรียนปราสาทวิทยาคาร 3,500.00 

50 31900 นายธานินท ชินวงษ ปราสาท เด็กหญิง ญาดา ชินวงษ โรงเรียนสุรวิทยาคาร 3,500.00 

51 31958 นางศรีญดา มูลมั่งคั่ง ปราสาท เด็กชาย ฐิติภัทร มูลมั่งคั่ง โรงเรียนปราสาทวิทยาคาร 3,500.00 

52 28938 นางรณภร เหลาอุดม ปราสาท เด็กหญิง เปรมนารา คําสม โรงเรียนสิรินธร 3,500.00 

53 35882 นายมหิดล ชัยมีเขียว ปราสาท เด็กชาย นเรศวร ชัยมีเขียว โรงเรียนปราสาทวิทยาคาร 3,500.00 

54 30064 นายคมสันติ สรอยเสน ปราสาท เด็กชาย รมธรรม สรอยเสน โรงเรียนสุรวิทยาคาร 3,500.00 

55 34846 นางพิกุล มะลิงาม ปราสาท เด็กหญิง ฐานิดา มะลิงาม โรงเรียนวีรวัฒนโยธิน 3,500.00 

56 800065 นางสาวชัญญานุช ปรึกษาดี ปราสาท เด็กหญิง ชวัลนุช รัสมิงแกว โรงเรียนประสาทวิทยาคาร 3,500.00 

57 29136 นางสาวบุษบา กรวยทอง ปราสาท เด็กหญิง บุษยากร กรวยทอง โรงเรียนประสาทวิทยาคาร 3,500.00 

58 35526 นางสาวสมฤดี  เศษฤทธิ์ พนมดงรัก เด็กชาย จักรภัทร เปรียบสนาดี โรงเรียนสุรวิทยาคาร 3,500.00 

59 20790 นางพรรษมน พิมพจันทร เมือง เด็กหญิง พรรณพร ดาวกระจาง โรงเรียนสิรินธร 3,500.00 

60 27058 นางพงศรัตน ถาวจัตุรัส เมือง เด็กชาย เตชิต ถาวจัตุรัส โรงเรียนสิรินธร 3,500.00 

61 31177 นางขวัญ ทองมาก เมือง เด็กหญิง ณัฐธยาน ทองมาก โรงเรียนสิรินธร 3,500.00 

62 31913 นางปราณี งามมาก เมือง เด็กชาย ธนโชติ งามมาก โรงเรียนสุรวิทยาคาร 3,500.00 



ลําดับ ทะเบียน ชื่อ-สกุล(สมาชิก) อําเภอ ชื่อ-นามสกุล (บุตร) โรงเรียน/สถาบัน จํานวนเงิน

รายชื่อผูมีสิทธิรับทุนการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จํากัด ประจําป 2566

รอบเดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

ระหวางวันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ถึง วันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๖

ระดับ มัธยมศึกษาปที่ 1 (ม.1) ปการศึกษา ๒๕๖๖

63 28608 นางปานหทัย บุญเสริม เมือง เด็กหญิง ศิริหทัย บุญเสริม โรงเรียนสิรินธร 3,500.00 

64 27136 นายอุดมศักดิ์ กระแสโสม เมือง เด็กหญิง ณัฐวิมล กระแสโสม โรงเรียนสิรินธร 3,500.00 

65 21105 นางอาทิตยา แกวกาหนัน เมือง เด็กหญิง ภัณฑิรา แกวกาหนัน โรงเรียนสิรินธร 3,500.00 

66 30805 นางรุงรัศมี ตอยอด เมือง เด็กชาย โกศล ตอยอด โรงเรียนสุรวิทยาคาร 3,500.00 

67 32606 นางนงนภัทร สุบินดี เมือง เด็กชาย สิรภพ สุบินดี โรงเรียนสุรวิทยาคาร 3,500.00 

68 29822 นางสุขลา ยืนยง เมือง เด็กชาย สิรภพ ยืนยง โรงเรียนสุรวิทยาคาร 3,500.00 

69 25031 นายดนยพัฒนภูมิ สมบูรณการ เมือง เด็กหญิง เขมจิรา สมบูรณการ โรงเรียนสิรินธร 3,500.00 

70 36543 นางสาววราภรณ โดงดัง เมือง เด็กหญิง วันวิสา บุญมาก โรงเรียนสุรวิทยาคาร 3,500.00 

71 29731 นายวัชระ โกติรัมย เมือง เด็กหญิง กิรญา โกติรัมย โรงเรียนสุรวิทยาคาร 3,500.00 

72 32238 นางสาวกุลนันท สุบินนาม เมือง เด็กหญิง ณัทพัฒน สนสี โรงเรียนสิรินธร 3,500.00 

73 32049 นายฐิติศักดิ์ โสมหาว เมือง เด็กหญิง ศิวัชญา โสมหาว โรงเรียนสุรวิทยาคาร 3,500.00 

74 29271 นายจําลอง แสนแกว เมือง เด็กชาย นรรัตน แสนแกว โรงเรียนสิรินธร 3,500.00 

75 29932 นายนเรนทร สุรินทราบูรณ เมือง เด็กชาย ณัฏฐนันท สุรินทราบูรณ โรงเรียนสุรวิทยาคาร 3,500.00 

76 36227 นางสาว สุวรรณี บุญทัน เมือง เด็กหญิง กัญญาพัชร มวงออน โรงเรียนสุรวิทยาคาร 3,500.00 

77 36564 นางนงนุช เพราะดี เมือง เด็กหญิง ณัฏฐกมล เพราะดี โรงเรียนทาตูมประชาเสริมวิทย 3,500.00 

78 31114 นางวรรณาภรณ จิตรเอก เมือง เด็กหญิง ยุธิดาวรรณ จิตรเอก โรงเรียนสิรินธร 3,500.00 

79 28866 นางสาวพิรดา สุดดี รัตนบุรี เด็กหญิง พิชามญชุ จรูญภาค โรงเรียนสุรวิทยาคาร 3,500.00 

80 23935 นายจํานงค ชมชื่น รัตนบุรี เด็กชาย พิภัช ชมชื่น โรงเรียนรัตนบุรี 3,500.00 

81 25118 นายพิภพ แสงเพชร รัตนบุรี เด็กชาย พิพัฒนชัย แสงเพชร โรงเรียนรัตนบุรี 3,500.00 

82 24747 นางอําพรรณ พิกุลสด รัตนบุรี เด็กหญิง กัญญาพัชร พิกุลสด โรงเรียนรัตนบุรี 3,500.00 

83 28521 นางณิชกานต วิเศษศิลป รัตนบุรี เด็กหญิง กัลยารัตน วิเศษศิลป โรงเรียนเบิดพิทยาสรรค 3,500.00 

84 33495 นางทิตยาภรณ ชาวนา รัตนบุรี เด็กหญิง กีรัตยา  ชาวนา โรงเรียนรัตนบุรี 3,500.00 

85 32479 นายประดิษฐ สานุสันต รัตนบุรี เด็กชาย ปุญชรัตน สานุสันต โรงเรียนบึงบูรพ 3,500.00 

86 28973 นางสุรัตยา แซภู รัตนบุรี เด็กชาย สุกิตติณณ แซภู โรงเรียนรัตนบุรี 3,500.00 

87 34184 นางสาวหทัยชนก ราชอาจ รัตนบุรี เด็กชาย ณัทฐพัทธ พูดเพราะ โรงเรียนบานคอนสวรรค 3,500.00 

88 31830 นางสํารวย ชิ้นทอง ลําดวน เด็กชาย วัชรวิชญ ชื้นทอง โรงเรียนสุรพินทพิทยา 3,500.00 

89 35425 นางสาวยุพา เสนาะวาที ลําดวน เด็กหญิง กัญญณัท วรรณศิริ โรงเรียนสุรพินทพิทยา 3,500.00 

90 33026 นางยุพาวดี บุญทวี ลําดวน เด็กชาย วรเดช บุญทวี โรงเรียนกีฬาจังหวัดศรีสะเกษ 3,500.00 

91 29285 นายณัฐดนัย ดวงใจ ศีขรภูมิ เด็กหญิง รดาณัฐ ดวงใจ โรงเรียนสิรินธร 3,500.00 

92 36583 นางวิไล ศิริจันดา ศีขรภูมิ เด็กหญิง พัฒนวดี ศิริจันดา โรงเรียนแตลศิริวิทยา 3,500.00 

93 31850 นางจินตนา แมนงาม ศีขรภูมิ เด็กชาย ปริญญา แมนงาม โรงเรียนศีขรภูมิพิสัย 3,500.00 



ลําดับ ทะเบียน ชื่อ-สกุล(สมาชิก) อําเภอ ชื่อ-นามสกุล (บุตร) โรงเรียน/สถาบัน จํานวนเงิน

รายชื่อผูมีสิทธิรับทุนการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จํากัด ประจําป 2566

รอบเดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

ระหวางวันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ถึง วันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๖

ระดับ มัธยมศึกษาปที่ 1 (ม.1) ปการศึกษา ๒๕๖๖

94 28998 นางอมรรัตน กรวยทอง ศีขรภูมิ เด็กหญิง เนตรชนก กรวยทอง โรงเรียนแตลศิริวิทยา 3,500.00 

95 31069 นายอมตะ โอษฐงาม ศีขรภูมิ เด็กชาย กมนณัฐนัย โอษฐงาม โรงเรียนศีขรภูมิพิสัย 3,500.00 

96 32169 นายธีรชัย ลาภูตะมะ ศีขรภูมิ เด็กหญิง ธีรนันท ลาภูตะมะ โรงเรียนศีขรภูมิพิสัย 3,500.00 

97 30027 นางน้ําผึ้ง สิงหเสน ศีขรภูมิ เด็กหญิง ญาณิศา สิงหเสน โรงเรียนสิรินธร 3,500.00 

98 31576 นางสายใจ เข็มทอง สนม เด็กหญิง พิมพพิชชา เข็มทอง โรงเรียนสิรินธร 3,500.00 

99 24342 นางอุบล งามเนตร สนม เด็กหญิง นันทนภัส งามเนตร โรงเรียนสิรินธร 3,500.00 

100 29583 นายนิติกร สุขสานต สนม เด็กหญิง กุลนิดา สุขสานต โรงเรียนสิรินธร 3,500.00 

101 28935 นางจีระวรรณ วงศฉลาด สนม เด็กชาย ปวีร วงศฉลาด โรงเรียนวิทยาศาสตรจุฬาภรณราชวิทยาลัย บุรีรัมย 3,500.00 

102 24727 นายพิทัย อยูนาน สังขะ เด็กหญิง เกวลี อยูนาน โรงเรียนกระเทียมวิทยา 3,500.00 

103 30679 นางจินตนา ชินพันธ สังขะ เด็กหญิง กุณฑธีรา โกฎหอม โรงเรียนสังขะ 3,500.00 

104 34707 นางศศิธร ธรรมบรรเทิง สังขะ เด็กชาย ศุภฤกษ ธรรมบรรเทิง โรงเรียนภูสิงหประชาเสริมวิทย 3,500.00 

105 27959 นางระพีพัฒน สุขมณีใส สังขะ เด็กหญิง มันฤดี สุขมณีใส โรงเรียนสิรินธร 3,500.00 

106 27959 นางระพีพัฒน สุขมณีใส สังขะ เด็กหญิง มัชชรี สุขมณีใส โรงเรียนสิรินธร 3,500.00 

107 32866 นายพิชัยณรงค ดูงาม สังขะ เด็กชาย ทองอยู ดูงาม โรงเรียนบานโตงนอย 3,500.00 

108 33007 นายสําเริง สิงหะ สังขะ เด็กชาย วรัญู สิงหะ โรงเรียนตาคงวิทยา รัชมังคลาภิเษก 3,500.00 

109 30102 นายวุฒิชัย ดวงพร สังขะ เด็กหญิง ศุภสิตา ดวงพร โรงเรียนสิรินธร 3,500.00 

110 29513 นางสุพัฒน จันทรเหลือง สังขะ เด็กชาย กรวิชญ จันทรเหลือง โรงเรียนบัวเชดวิทยา 3,500.00 

111 29209 นางณัฐสิมา ศรีชัย สังขะ เด็กชาย ภูเบศวร ศรีชัย โรงเรียนสังขะ 3,500.00 

112 29627 นางทัศนีย แมนผล สังขะ เด็กชาย ธีรพัฒน แมนผล โรงเรียนสังขะ 3,500.00 

113 28237 นายธนทัต นามวัฒน สังขะ เด็กชาย ปุณณศิลป นามวัฒน โรงเรียนสุรวิทยาคาร 3,500.00 

114 36035 นางสุลาวัลย เสกงาม สังขะ เด็กชาย พงศพัฒน เสกงาม โรงเรียนเทพอุดมวิทยา 3,500.00 

115 29421 นางมะลิวรรณ บุตรดีขันธ สังขะ เด็กชาย สุทธิชัย บุตรดีขันธ โรงเรียนสุรวิทยาคาร 3,500.00 

116 33886 นางเปรมสินี บุตวงษ สําโรงทาบ เด็กหญิง ฐาปนี บุตวงษ โรงเรียนสุรวิทยาคาร 3,500.00 

117 800444 นางสาวทัศนณฤทัย ณนาวีสําเภาทอง สําโรงทาบ เด็กหญิง มนัสนันท ณนาวีสําเภาทอง โรงเรียนสตรีสิริเกศ 3,500.00 

409,500.00 รวมเปนเงินจํานวน



ลําดับ ทะเบียน ชื่อ-สกุล(สมาชิก) อําเภอ ชื่อ-นามสกุล(บุตร) โรงเรียน/สถาบัน จํานวนเงิน

1 29200 นายกิตติพัฒน ดาทอง กาบเชิง นาย พรหมพัฒน ดาทอง โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500.00 

2 32879 นางธวัลรัตน สายรัตน กาบเชิง นาย จักรพรรดิ์ สายรัตน โรงเรียนแนงมุดวิทยา 4,500.00 

3 33686 นางมณี จําปาปุง กาบเชิง นาย ธเนศ จําปาปุง โรงเรียนขนาดมอญพิทยาคม 4,500.00 

4 29205 นางพักตรพิมล สุจินดา กาบเชิง นาย วรวิชญ สุจินดา โรงเรียนราชวินิตบางแว 4,500.00 

5 34238 นายทองขาว บุญปก เขวาสินรินทร นาย เปนคุณ บุญปก โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500.00 

6 29026 นายจิรกิตติ์ โสมะมี เขวาสินรินทร นางสาว สุวพิชชา โสมะมี โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500.00 

7 30673 นายพงษศักดิ์ รุงเรือง เขวาสินรินทร นาย ศุภวิชญ รุงเรือง โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500.00 

8 25114 นางอรพินท ชอบธรรม จอมพระ นางสาว อภิชญาน ชอบธรรม โรงเรียนจอมพระประชาสรรค 4,500.00 

9 34486 นางภัทรวดี พรหมอุน จอมพระ นางสาว ณัฐสุดาา พรหมอุน โรงเรียนจอมพระประชาสรรค 4,500.00 

10 31234 นายศิรสิทธิ์ ยืนยง จอมพระ นางสาว วิชญาดา ยืนยง โรงเรียนสิรินธร 4,500.00 

11 29697 นายสาคร กันทะพันธ จอมพระ นาย อภิมุข กันทะพันธ โรงเรียนจอมพระประชาสรรค 4,500.00 

12 31208 นายโสภิณ ผลเจริญ จอมพระ นาย วชิรวิทย รูปโฉม โรงเรียนจอมพระประชาสรรค 4,500.00 

13 30640 นางสุลาวัลย เปนเครือ จอมพระ นางสาว สุพิชชา เปนเครื่อ โรงเรียนสิรินธร 4,500.00 

14 28802 นายอดิศรา เรืองสนาม จอมพระ นางสาว กรองกาญจน เรืองสนาม โรงเรียนบรบือ 4,500.00 

15 35848 นางสาวชณันภัสร ธิติสัมฤทธิ์โชติ จังหวัด นาย อัครัช ทิพยรัตน วิทยาลัยเทคนิค สุรินทร 4,500.00 

16 33718 วาที่พ.ต.ประดับเกียรติ จันทรไทย จังหวัด นาย ภัทรธร จันทรไทย วิทยาลัยเทคโนโลยีโกะอุดรธานี 4,500.00 

17 31600 นางณิชาภา สารธิยากุล จังหวัด นาย ธนวัตร สารธิยากุล โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500.00 

18 32364 นายกฤติเดช บูรณเจริญ จังหวัด นางสาว วรรณกานต บูรณเจริญ โรงเรียนสิรินธร 4,500.00 

19 24690 นางปรียา งามสอาด จังหวัด นางสาว น้ําเพชร งามสอาด โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500.00 

20 28375 นางศิวาพร พยัคฆนันท จังหวัด นาย ตฤณณวัฒน พยัคฆนันท โรงเรียนสิรินธร 4,500.00 

21 25993 นายภูสิทธิ์ เขากลา จังหวัด นาย นพรัตน เขากลา วิทยาลัยเทคนิค สุรินทร 4,500.00 

22 24654 นางรุงทิพย เกษตรสิงห จังหวัด นางสาว ธีรจุฑา เกษตรสิงห โรงเรียนสิรินธร 4,500.00 

23 32393 นายสรยุทธ พันธทอง จังหวัด นาย ศุภวิชญ พันธทอง วิทยาลัยเทคนิค สุรินทร 4,500.00 

24 800231 นางวิลัยพร ศรีกุล จังหวัด นาย วสิษฐพล ศรีกุล โรงเรียนศีขรภูมิพิสัย 4,500.00 

25 800450 นางสาวชะนางรัก สมทิพย จังหวัด นาย กิตติภูมิ สมทิพย โรงเรียนศีขรภูมิพิสัย 4,500.00 

26 35597 นายเทอดศักดิ์ อินทรนุช จังหวัด นาย วรเมธ อินทรนุช โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500.00 

27 34131 นางเกษราภรณ สุพรรณฝาย จังหวัด นาย ภูริเดช สุพรรณฝาย โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500.00 

รายชื่อผูมีสิทธิรับทุนการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จํากัด ประจําป 2566

รอบเดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

ระหวางวันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ถึง วันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๖

ระดับ มัธยมศึกษาปที่ 4 (ม.4) ปการศึกษา ๒๕๖๖



ลําดับ ทะเบียน ชื่อ-สกุล(สมาชิก) อําเภอ ชื่อ-นามสกุล(บุตร) โรงเรียน/สถาบัน จํานวนเงิน

รายชื่อผูมีสิทธิรับทุนการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จํากัด ประจําป 2566

รอบเดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

ระหวางวันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ถึง วันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๖

ระดับ มัธยมศึกษาปที่ 4 (ม.4) ปการศึกษา ๒๕๖๖

28 33317 นางสาวอรุณธิดา สีเชียงหา จังหวัด นางสาว วิชญาดา พะยังเฆ โรงเรียนสิรินธร 4,500.00 

29 33042 นายสัมฤทธิ์ พลแดง ชุมพลบุรี นาย รัชพงษ พลแดง โรงเรียนชุมพลวิทยาสรรค 4,500.00 

30 34793 นางอําภา ชูสกุล ชุมพลบุรี นาย กิตติพงศ ชูสกุล โรงเรียนชุมพลวิทยาสรรค 4,500.00 

31 6499 นายประดิษฐ พะเนตรรัมย ชุมพลบุรี นาย คมสันต พะเนตรรัมย โรงเรียนชุมพลวิทยาสรรค 4,500.00 

32 30409 นายเกียงพายุ ภูมิเขต ชุมพลบุรี นาย รัฐเขต ภูมิเขต โรงเรียนวิทยาศาสตรจุฬาภรณราชวิทยาลัยบุรีรัมย 4,500.00 

33 800331 นางสุวรรณา สมบูรณ ชุมพลบุรี นางสาว ธันยพร งามสงา โรงเรียนทาตูมประชาเสริมวิทย 4,500.00 

34 19586 นายชวน คลองงาม ชุมพลบุรี นาย ชัชนนท คลองงาม โรงเรียนสตึก 4,500.00 

35 24721 นางกิติยาภรณ สินธุพันธ ชุมพลบุรี นาย กิตติภัทร สินธุพันธ โรงเรียนชุมพลวิทยาสรรค 4,500.00 

36 30461 นางนิตยา ไตรศรี ชุมพลบุรี นาย ณัฐดนัย ไตรศรี โรงเรียนพยัคฆภูมิวิทยาคาร 4,500.00 

37 26879 นางดวงใจ อินทชัย ชุมพลบุรี นาย ศุภวิชญ อินทชัย โรงเรียนชุมพลวิทยาสรรค 4,500.00 

38 33013 นางสาวเพ็ญนภา สินนอก ทาตูม นางสาว ศิริภาพร แสงเทพ โรงเรียนวีรวัฒนโยธิน 4,500.00 

39 30867 นางภคพร รวมทวี ทาตูม นาย ปภังกร รวมทวี วิทยาลัยการอาชีพทาตูม 4,500.00 

40 29954 นางจันทรจิรา สาแกว ทาตูม นาย ชัยพัทธ สาแกว โรงเรียนทาตูมประชาเสริมวิทย 4,500.00 

41 28673 นางลีลาวดี กมลรัตน ทาตูม นาย ธนรัชต กมลรัตน โรงเรียนทาตูมประชาเสริมวิทย 4,500.00 

42 31044 นางสมเจต สระแกว ทาตูม นางสาว เจตสุภา สระแกว โรงเรียนทาตูมประชาเสริมวิทย 4,500.00 

43 35726 นางสุวรรณา ยิ่งกลา ทาตูม นางสาว นันทภัค ยิ่งกลา โรงเรียนทาตูมประชาเสริมวิทย 4,500.00 

44 28810 นางพัชชา คารศรี ทาตูม นาย ธนโชติ คารศรี โรงเรียนทาตูมประชาเสริมวิทย 4,500.00 

45 33201 นางจารุณี สรอยจิตร ทาตูม นางสาว นิชนันท บุญปก โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500.00 

46 31516 นางมนทกานต ธนสิริวรกุล ทาตูม นาย ณัฏฐกฤษณ จันทรปน โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500.00 

47 33484 นางสุลักษณา สิมมา ทาตูม นาย ประชา สิมมา โรงเรียนทาตูมประชาเสริมวิทย 4,500.00 

48 19930 นางพิริยา เครือแกว โนนนารายณ นาย สุรยุทธ เครือแกว โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500.00 

49 26038 วาที่รอยตรีบุญเกตุ อัสโย โนนนารายณ นางสาว ปยะฉัตร อัสโย โรงเรียนประดูแกวประชาสรรค 4,500.00 

50 800082 นางกวิสรา พงษชาติ บัวเชด นางสาว กนกรัตน พงษชาติ โรงเรียนบัวเชดวิทยา 4,500.00 

51 800178 นางสาวธนภร คุมรอบ บัวเชด นางสาว อนัญญา อุรารื่น โรงเรียนบัวเชดวิทยา 4,500.00 

53 800448 นางวิภาทรงศิริ สิงหชัย บัวเชด นาย งวิภาศิริ เสนาไชย โรงเรียนบัวเชดวิทยา 4,500.00 

52 33206 นางสาวสุรัตธนวดี ชื่นบาน ปราสาท นาย ณัฐวัฒน ประดับประดา วิทยาลัยเทคนิค สุรินทร 4,500.00 

54 35161 นางอรดี เหลือถนอม ปราสาท นางสาว พนามาศ เหลือถนอม โรงเรียนสวายวิทยาคาร 4,500.00 



ลําดับ ทะเบียน ชื่อ-สกุล(สมาชิก) อําเภอ ชื่อ-นามสกุล(บุตร) โรงเรียน/สถาบัน จํานวนเงิน

รายชื่อผูมีสิทธิรับทุนการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จํากัด ประจําป 2566

รอบเดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

ระหวางวันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ถึง วันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๖

ระดับ มัธยมศึกษาปที่ 4 (ม.4) ปการศึกษา ๒๕๖๖

55 26770 นางปริศนา ทรงวาจา ปราสาท นาย ศุภกฤต ทรงวาจา โรงเรียนประสาทวิทยาคาร 4,500.00 

56 800656 นายศรายุทธ ทองนรินทร ปราสาท นาย กษิดิ์เดช ทองนรินทร โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500.00 

57 25028 นางเพ็ญศรี ผลักกระโทก ปราสาท นาย พัสกร ผลักกระโทก โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500.00 

58 36033 นางสุรภา แกวงาม ปราสาท นาย ชัยนันท แกวงาม โรงเรียนเทศบาล3 เทศบาลอนุสรณ 4,500.00 

59 28707 นางสุพิชฌาย สวายสมสีกุล ปราสาท นาย ธีรัตม สวายสมสีกุล โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษานอมเกลา นครราชสีมา 4,500.00 

60 25712 นางยุรีย เมืองไทย ปราสาท นางสาว ศศิธร เมืองไทย โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500.00 

61 29354 นางศิริขวัญ ศาลางาม ปราสาท นางสาว วรศิริ โพธิ์แกว โรงเรียนประสาทวิทยาคาร 4,500.00 

62 36414 นางสาวบุญญาพร ใจกลา ปราสาท นางสาว นภสร เรือชัย โรงเรียนประสาทวิทยาคาร 4,500.00 

63 34989 นายบุญรวม อดทน ปราสาท นาย พิริยะ อดทน โรงเรียนขนาดมอญพิทยาคม 4,500.00 

64 27960 นางทาริณีย บุญคลอย ปราสาท นาย ธัญวรัตม บุญคลอย วิทยาลัยเทคนิค สุรินทร 4,500.00 

65 35724 นางสาวณัชศรัญยฉัฐ พวงสด ปราสาท นาย ภัทรปกรณ สุขวิเศษ โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500.00 

66 33068 นางภัทราภา กําจัดภัย ปราสาท นางสาว นันทนัช กําจัดภัย โรงเรียนประสาทวิทยาคาร 4,500.00 

67 800016 นางทองใบ แผนทอง พนมดงรัก นาย ปญญาวุธ แผนทอง โรงเรียนแนงมดวิทยา 4,500.00 

68 32669 นางนภสร กองศิริ พนมดงรัก นาย ยศวีร กองศิริ วิทยาลัยเทคนิค สุรินทร 4,500.00 

69 36529 นางสาวภิรญา ธรรมศิรโชติ พนมดงรัก นางสาว ภาณิชา ธรรมศิรโชติ โรงเรียนวีรวัฒนโยธิน 4,500.00 

70 34187 นางสาวเมธาวี ติณานันท เมือง นาย ปณณ ติณานันท โรงเรียนจอมพระประชาสรรค 4,500.00 

71 23987 นายสันติชัย จันทราช เมือง นางสาว วรฤทัย จันทราช โรงเรียนสิรินธร 4,500.00 

72 23587 นางเพชรนภา บุตรดี เมือง นางสาว ขวัญขาว บุตรดี ร.ร.วิทยาศาสตรจุฬาภรณราชวิทยาลัย บุรีรัมย 4,500.00 

73 28057 นางนงนุช พิศเพง เมือง นางสาว สุชัญญา พิศเพง โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500.00 

74 35372 นางนันทนา ปกโคทานัง เมือง นางสาว พิชญาพร ปกโคทานัง โรงเรียนสิรินธร 4,500.00 

75 19838 นางสหัส จุงเลียก เมือง นาย ธนภัทร จุงเลียก โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500.00 

76 800181 นางปทมรัตน สายไทย เมือง นาย เจษฎาภรณ สายไหม โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500.00 

77 26150 นางสาวสุทธิวรรณ ไชยสีดา เมือง นาย ธัชชภูมิ ไชยสีดา โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500.00 

78 29226 นางปราณี เชิดกลิ่น เมือง นาย ปญจณากร เชิดกลิ่น โรงเรียนวีรวัฒนโยธิน 4,500.00 

79 29226 นางปราณี เชิดกลิ่น เมือง นาย ณัฐฆเรนทร เชิดกลิ่น โรงเรียนวีรวัฒนโยธิน 4,500.00 

80 32082 นางวรัญญา อัตวานิช เมือง นางสาว วริศรา อัตวานิช โรงเรียนสิรินธร 4,500.00 

81 33334 นางสมคิด ศรีวงศ เมือง นาย อิทธิเชษฐ ศรีวงศ โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500.00 



ลําดับ ทะเบียน ชื่อ-สกุล(สมาชิก) อําเภอ ชื่อ-นามสกุล(บุตร) โรงเรียน/สถาบัน จํานวนเงิน

รายชื่อผูมีสิทธิรับทุนการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จํากัด ประจําป 2566

รอบเดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

ระหวางวันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ถึง วันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๖

ระดับ มัธยมศึกษาปที่ 4 (ม.4) ปการศึกษา ๒๕๖๖

82 25243 นางวิไลวรรณ ไตรรัตน เมือง นาย วิรัล ไตรรัตน โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500.00 

83 25510 นายพรศักดิ์ ศรีวรกุล เมือง นางสาว ตองใจ ศรีวรกุล โรงเรียนสิรินธร 4,500.00 

84 35156 นางพัชนี กรวยทอง เมือง นาย กันตภณ กรวยทอง โรงเรียนวีรวัฒนโยธิน 4,500.00 

85 32049 นายฐิติศักดิ์ โสมหาว เมือง นางสาว ชนัญชิตา โสมหาว โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500.00 

86 15785 นายกิตติพงศ มังกร เมือง  นาย ธราดล มังกร โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500.00 

87 24381 นายพลา สะอาดเอี่ยม เมือง นางสาว ธัญธร สะอาดเอี่ยม โรงเรียนราชสีมาวิทยาลัย 4,500.00 

88 24916 นางณีรนุช จิตแสวง เมือง นางสาว เบญญาภา จิตแสวง โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500.00 

89 30253 นางดลนภา พุมพุฒ เมือง นางสาว ธนัญชนก ชวงโชติ โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500.00 

90 25154 นายจิตกร ผมงาม เมือง นาย จักรภัทร ผมงาม โรงเรียนสิรินธร 4,500.00 

91 20272 นางนริศรา สาแกว เมือง นาย ปกปกษ สาแกว โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500.00 

92 34237 นางสาวภัทธิรา เจือจันทร เมือง นาย ธรรมาธิปตย พรมพิลา วิทยาลัยเทคนิค สุรินทร 4,500.00 

93 30905 นางเกศสุดา วงษาภิรมย เมือง นาย กฤตธัช ยิ่งแสวงดี โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500.00 

94 14855 นายพรหมพัฒน สิรภัทรชัยวงศ เมือง นางสาว ณัฏฐกฤตา สิรภัทรชัยวงศ โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500.00 

95 33733 นางสาวอัญชลี คงสวัสดิ์ เมือง นางสาว ชนัญธิดา คงสวัสดิ์ โรงเรียนสิรินธร 4,500.00 

96 20650 นางจุไรภรณ สิริไสย เมือง นาย สิปปวิชญ สิริไสย โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500.00 

97 28479 นางไพรินทร เพียรดี เมือง นางสาว จิรัชญา เพียรดี โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500.00 

98 29529 นายกัมปนาท พวงบุญ เมือง นางสาว ภัทรานิษฐ พวงบุญ โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500.00 

99 23017 นางจันทรเพ็ญ หงษอินทร เมือง นาย ชิษณุพงศ หงษอินทร โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500.00 

100 26266 นายวิโรจน ลอดทอง รัตนบุรี นาย วีรศาสตร ลอดทอง โรงเรียนรัตนบุรี 4,500.00 

101 34547 นางวิจิตรา สายสมบัติ รัตนบุรี นาย พิทยุตฆ สายสมบัติ โรงเรียนไตรมิตร 4,500.00 

102 28703 นางรัสนา อนันตสุข รัตนบุรี นาย พิทักษไทย อนันตสุข โรงเรียนวิทยทศาสตรจุฬาภรณราชวิทยาลัย บุรีรัมย 4,500.00 

103 30255 นางบังอร ทองมา รัตนบุรี นาย กนกพล ทองมา โรงเรียนฮั่วเฉียวอุบลราชธาน2ี 4,500.00 

104 27241 นางสุพร แหลงสนาม รัตนบุรี นาย ศุภชัย กงทอง โรงเรียนเบิดพิทยาสรรค 4,500.00 

105 30935 นางณัฐชยา ประสมศรี รัตนบุรี นางสาว ชนิดาภา  ประสมศรี โรงเรียนรัตนบุรี 4,500.00 

106 35650 นางพิชญาภัค คุณนาม รัตนบุรี นาย ปนปาณัท คุณนาม โรงเรียนรัตนบุรี 4,500.00 

107 33495 นางทิตยาภรณ ชาวนา รัตนบุรี นาย ปณณวิชญ ชาวนา โรงเรียนรัตนบุรี 4,500.00 

108 31650 นางเพ็ญพักตร โสพัง รัตนบุรี นาย ศิวกรณ โสพัง โรงเรียนรัตนบุรี 4,500.00 



ลําดับ ทะเบียน ชื่อ-สกุล(สมาชิก) อําเภอ ชื่อ-นามสกุล(บุตร) โรงเรียน/สถาบัน จํานวนเงิน

รายชื่อผูมีสิทธิรับทุนการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จํากัด ประจําป 2566

รอบเดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

ระหวางวันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ถึง วันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๖

ระดับ มัธยมศึกษาปที่ 4 (ม.4) ปการศึกษา ๒๕๖๖

109 31099 นายสังคม วงศพินิจ รัตนบุรี นางสาว วิมลสิริ วงศพินิจ โรงเรียนรัตนบุรี 4,500.00 

110 24391 นางรัมภรดา เครือศรี รัตนบุรี นาย วิริทธิ์พล เครือศรี โรงเรียนรัตนบุรี 4,500.00 

111 29587 นายพีระพจน สุโข รัตนบุรี นาย หฤษฎ สุโข โรงเรียนรัตนบุรี 4,500.00 

112 35471 นางนีรชา แปนแกว รัตนบุรี นางสาว สุภนิดา แปนแกว โรงเรียนสิรินธร 4,500.00 

113 32845 นางสายทอง สุระสังข รัตนบุรี นางสาว ธัญชนก ใจเที่ยง โรงเรียนวิทยาศาสตรจุฬาภรณราชวิทยาลัยบุรีรัมย 4,500.00 

114 34265 นางสาวอัญชลี ศรีใหญ รัตนบุรี นางสาว อัครมณี คําวัน โรงเรียนรัตนบุรี 4,500.00 

115 32817 นางสาวณธษา อารมยสุข รัตนบุรี นาย พุทธคุณ มงคล โรงเรียนบึงบูรพ 4,500.00 

116 33101 นางฐิติยา จุไร ลําดวน นาย วีรภาพ จุไร โรงเรียนวีรวัฒนโยธิน 4,500.00 

117 28750 นายวิรชัช บุญรับ ลําดวน นาย ธีรวีร บุญรับ โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500.00 

118 31747 นางพัชราพรรณ ประคองดี ลําดวน นางสาว ศิริภาภรณ ประคองดี โรงเรียนสิรินธร 4,500.00 

119 22514 นายธชยต บุญเยี่ยม ศรีณรงค นาย พบธรรม บุญเยี่ยม โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500.00 

120 30177 นางจุฑารัตน พลศักดิ์เดช ศรีณรงค นางสาว ศศิกาญจน พลศักดิ์เดช โรงเรียนสิรินธร 4,500.00 

121 30004 นายสุทิตย สันทัยพร ศรีณรงค นาย ธีรจุฑา สันทัยพร โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500.00 

122 28036 นายเอกสิทธิ์ ประไวย ศรีณรงค นางสาว ณิชานันท ประไวย โรงเรียนสิรินธร 4,500.00 

123 13268 นายเสนห บุราคร ศรีณรงค  นาย ภักดี บุราคร วิทยาลัยเทคนิค สุรินทร 4,500.00 

124 28312 นายเพียว พรหมแกว ศีขรภูมิ นางสาว ภิญญาพัชญ พรหมแกว โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500.00 

125 25143 นางสีนวล จันทรดํา ศีขรภูมิ นาย สิทธิชัย จันทรดํา โรงเรียนศีขรภูมิพิสัย 4,500.00 

126 28464 นางสิริยาภรณ แสงนวล ศีขรภูมิ นางสาว พิชญาพร แสงนวล โรงเรียนสิรินธร 4,500.00 

127 32557 นางนรินทิพย จักรศรี ศีขรภูมิ นางสาว พรรณธิดา สมคะเณย โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500.00 

128 29366 นายจรัญ เพ็งกระจาง ศีขรภูมิ นาย นฤนาท เพ็งกระจาง โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500.00 

129 30109 นางสาวอัญชลี บุญขันธ ศีขรภูมิ นาย ปยวัฒน กลวยหอม โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500.00 

130 25401 นางภาวดี สิงคนิภา ศีขรภูมิ นางสาว ณิชกานต สิงคนิภา โรงเรียนสิรินธร 4,500.00 

131 32442 นางสาววิยะดา สติมั่น ศีขรภูมิ นาย วิระพัฒน อินจนา โรงเรียนศีขรภูมิพิสัย 4,500.00 

132 32439 นางวรางคณา ดาทอง ศีขรภูมิ นางสาว ฐิติรัตน ดาทอง โรงเรียนศีขรภูมิพิสัย 4,500.00 

133 34684 นางอัจฉราภรณ หงษสุขเจริญ ศีขรภูมิ นางสาว อัจฉริยะภัค หงษสุขเจริญ โรงเรียนหวยทับทันวิทยาคม 4,500.00 

134 32571 นางเบญญา นพพิบูลย ศีขรภูมิ นางสาว ปคุณา นพพิบูลย โรงเรียนสิรินธร 4,500.00 

135 33179 นางสุภารัตน เชื้ออินทร สนม นาย นัทธพงศ เชื้ออินทร โรงเรียนสนมวิทยาคาร 4,500.00 



ลําดับ ทะเบียน ชื่อ-สกุล(สมาชิก) อําเภอ ชื่อ-นามสกุล(บุตร) โรงเรียน/สถาบัน จํานวนเงิน

รายชื่อผูมีสิทธิรับทุนการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จํากัด ประจําป 2566

รอบเดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

ระหวางวันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ถึง วันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๖

ระดับ มัธยมศึกษาปที่ 4 (ม.4) ปการศึกษา ๒๕๖๖

136 26680 นางทรรศนพร เฉลียวฉลาด สนม นาย ชินพชร เฉียวฉลาด โรงเรียนสิรินธร 4,500.00 

137 31062 นางธัญดา สุขเกษม สนม นางสาว พิมพชนก สุขเกษม โรงเรียนจอมพระประชาสรรค 4,500.00 

138 32408 นางรัชดาวัลย ไหมทอง สนม นาย ชัยนันท ไหมทอง โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500.00 

139 28989 นางจุไรรัตน คําสวัสดิ์ สนม นางสาว ศรีวลัย คําสวัสดิ์ โรงเรียนสิรินธร 4,500.00 

140 35970 นางเกตสดา บุญศรี สังขะ นาย ณัฐพล บุญศรี โรงเรียนสังขะ 4,500.00 

141 29554 นางลัดดาวรรณ แตมทอง สังขะ นาย พรหมพิริยะ แตมทอง โรงเรียนสังขะ 4,500.00 

142 31533 นางอรทัย ไชยลาภ สังขะ นางสาว จิตนัยน ไชยลาภ โรงเรียนสิรินธร 4,500.00 

143 800377 นางมณีนอย พงษเกตุศิริพัฒนา สังขะ นางสาว พิราอร พงษเกตุศิริพัฒนา โรงเรียนสังขะ 4,500.00 

144 31162 นางสาวจําเริญ สงางาม สังขะ นาย กษิดิ์เดช สงางาม โรงเรียนสิรินธร 4,500.00 

145 33426 นางสาวเอราวัณ  แกวตะวัน สังขะ นางสาว โสภิตนภา ปานทอง โรงเรียนจอมพระประชาสรรค 4,500.00 

146 26715 นางณัชชารีย ศรีจันทร สังขะ นางสาว นันทนภัส ศรีจันทร โรงเรียนสิรินธร 4,500.00 

147 34395 นายภานุวัฒน ใสสะอาด สังขะ นางสาว ประภัสสร ใสสะอาด โรงเรียนสิรินธร 4,500.00 

148 25272 นางสายสนีย มีมาก สังขะ นางสาว ธมนวรรณ มีมาก โรงเรียนสิรินธร 4,500.00 

149 800022 นางสาวเมธาวินี เอิบทวี สังขะ นางสาว กฤติญดา ศรีชมพู โรงเรียนสิรินธร 4,500.00 

150 32943 นางสาวญาณิศา สมบัติวงค สังขะ นางสาว ญาสุมินต อินทรทอง โรงเรียนสังขะ 4,500.00 

151 32754 นางณิณัฐยา นามสวัสดิ์ สังขะ นางสาว ตรีทิพยนิภา นามสวัสดิ์ โรงเรียนสิรินธร 4,500.00 

152 36038 นางสาวพัชรินทร ใจหนึ่ง สังขะ นาย นิธิพัฒน นรสาร โรงเรียนเทพอุดมวิทยา 4,500.00 

153 31985 นางสังวาล สีสูงเนิน สําโรงทาบ นางสาว ชญานันท สีสูงเนิน โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500.00 

154 34593 นางสาวนิยะเพชร สีตะแกะ สําโรงทาบ นางสาว วิชชุลดา สีตะแกะ โรงเรียนนารายณคําผงวิทยา 4,500.00 

155 33463 นางสาวสุทธิรักษ เพงพินิจ สําโรงทาบ นาย ณัฐชานนท สีแสด โรงเรียนกันทรารมณ 4,500.00 

156 28272 นางพัณณิตา ธุอินทร สําโรงทาบ นางสาว พิมพ ธุอินทร โรงเรียนสําโรงทาบวิทยาคม 4,500.00 

157 25691 นางวราภรณ สุขเมือง สําโรงทาบ นางสาว สุกุลยา สุขเมือง โรงเรียนสําโรงทาบวิทยาคม 4,500.00 

706,500.00 รวมเปนเงินจํานวน



ลําดับ ทะเบียน ชื่อ-สกุล(สมาชิก) สังกัดอําเภอ ชื่อ-นามสกุล (บุตร) โรงเรียน/สถาบัน จํานวนเงิน

1 30319 นางนิภาศักดิ์ คงงาม จังหวัด นายภิมเดช สะอาดเอี่ยม วิทยาลัยเทคนิค สุรินทร 5,500.00 

2 27667 นางณัฐกานต พวงไพบูลย จังหวัด นายภูริณัฐ พวงไพบูลย มหาวิทยาลัยมหาสารคาม 5,500.00 

3 800569 นายสัญชัย ครองสุข จังหวัด นายปญจเทพ ครองสุข มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี 5,500.00 

4 31731 นางภัทรพิชชา พวงสด จังหวัด นายสุขวุฒิ พวงสด มหวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 5,500.00 

5 19916 นายวัลลภ ไววิทย จังหวัด นายวิภู ไววิทย วิทยาลัยเทคนิค สุรินทร 5,500.00 

6 33642 นางสาวอรุณรัตน จันทรสระคู จังหวัด นายทินกร โหประยูร มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี 5,500.00 

7 27212 นายบรรดิษฐ สืบเพ็ง ชุมพลบุรี นางสาวพรประภา สืบเพ็ง มหาวิทยาลัยรังสิต 5,500.00 

8 31408 นายสุทัศน ทองเอี่ยม ปราสาท นายเกียรตินิยม ทองเอี่ยม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกลาธนบุรี 5,500.00 

9 31958 นางศรีญดา มูลมั่งคั่ง ปราสาท นายภูตะวัน มูลมั่งคั่ง มหาวิทยาราชภัฏบุรีรัมย 5,500.00 

10 35724 นางสาวณัชศรัญยฉัฐ พวงสด ปราสาท นางสาวภัทรธิดา สุขวิเศษ มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร 5,500.00 

11 24873 นายศุภภัทร อยูยอด ปราสาท นางสาวชินมาลี อยูยอด มหาวิทยาลัยราชภัฏสุรินทร 5,500.00 

12 18001 วาที่รอยตรีวัชรพล บุตรศรี พนมดงรัก นายราชธศาสต บุตรศรี มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา 5,500.00 

13 34187 นางสาวเมธาวี ติณานันท เมือง นายปกรณ ติณานันท สถาบันพระบรมราชชนก 5,500.00 

14 28706 นางเพ็ญศรี บุญรอด เมือง นางสาวเพ็ญพิชชา บุญรอด มหาวิทยาลัยขอนแกน 5,500.00 

15 14696 นางอรุณวดี ชูศรี เมือง นายปวีณ ชูศรี วิทยาลัยเทคนิค สุรินทร 5,500.00 

16 36269 นางสาวกัญญนันม คงพลปาน เมือง นางสาววนัณญา คงพลปาน มหาวิทยาลัยราชภัฏสุรินทร 5,500.00 

17 28057 นางนงนุช พิศเพง เมือง นายเตชสิทธิ์ พิศเพง มหาวิทยาลัยขอนแกน 5,500.00 

18 20323 นางสุภา บรมสุข เมือง นางสาวกัญญาณี บรมสุข มหาวิทยาลัยขอนแกน 5,500.00 

19 31688 นางสุนิมา ศรีโกตะเพชร เมือง นายสุธินันท ศรีโกตะเพชร มหาวิทยาลัยมหาสารคาม 5,500.00 

20 26266 นายวิโรจน ลอดทอง รัตนบุรี นายวีรภัทร ลอดทอง มหาวิทยาลัยมหาสารคาม 5,500.00 

21 25391 นายจําลองศิลป ไชยชนะ รัตนบุรี นางสาวชญานิศา ไชยชนะ มหาวิทยาลัยมหาสารคาม 5,500.00 

22 24391 นางรัมภรดา เครือศรี รัตนบุรี นายณัฐพัชร เครือศรี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี 5,500.00 

23 35661 นางณิชากร นาคแสง รัตนบุรี นายกิตติธร นาคแสง วิทยาลัยการอาชีพทาตูม 5,500.00 

24 34993 นางสําเริง สนิทนวล รัตนบุรี นายสหัสนัย สนิทนวล วิทยาลัยเทคนิค สุรินทร 5,500.00 

25 17845 นายมนตรี ศรีบุญญะกุล ศีขรภูมิ นายปลวัชร ศรีบุญญะกุล โรงเรียนนายรอยตํารวจ 5,500.00 

26 36583 นางวิไล ศิริจันดา ศีขรภูมิ นายพัฒนพงษ ศิริจันดา มหาวิทยาลัยราชภัฎสุรินทร 5,500.00 

27 28998 นางอมรรัตน กรวยทอง ศีขรภูมิ นายชยุต กรวยทอง มหาวินทยาลัยมหาสารคาม 5,500.00 

28 25401 นางภาวดี สิงคนิภา ศีขรภูมิ นางสาวภัทรวดี สิงคนิภา มหาวิทยาลัยขอนแกน 5,500.00 

29 20193 นางสมจิต ปดถา ศีขรภูมิ นายวีรภัทร ปดถา วิทยาลัยอาชีวศึกษาสุรินทร 5,500.00 

30 26342 นายสิทธิโชค โพธิ์เลิง สังขะ นายคชาพงศ โพธิ์เลิง มหาวิทยาลัยขอนแกน 5,500.00 

31 32235 นางสาวณัฐสินี สาแกว สังขะ นางสาวสุชานันท แผนทอง มหาวิทยาลัยราชภัฏบุรีรัมย 5,500.00 

รายชื่อผูมีสิทธิรับทุนการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จํากัด ประจําป 2566

รอบเดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

ระหวางวันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ถึง วันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๖

ระดับ ปริญญาตรีปที่ ๑ หรืออนุปริญญาปที่ ๑ ปการศึกษา ๒๕๖๖



ลําดับ ทะเบียน ชื่อ-สกุล(สมาชิก) สังกัดอําเภอ ชื่อ-นามสกุล (บุตร) โรงเรียน/สถาบัน จํานวนเงิน

รายชื่อผูมีสิทธิรับทุนการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จํากัด ประจําป 2566

รอบเดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

ระหวางวันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ถึง วันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๖

ระดับ ปริญญาตรีปที่ ๑ หรืออนุปริญญาปที่ ๑ ปการศึกษา ๒๕๖๖

32 32235 นางสาวณัฐสินี สาแกว สังขะ นางสาวสุชานาฏ แผนทอง มหาวิทยาลัยราชภัฏบุรีรัมย 5,500.00 

33 29257 นางมนตรี ควรกลา สําโรงทาบ นายอนุสรณ บุราคร มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 5,500.00 

34 18393 ส.ต.บุญจร บุราคร สําโรงทาบ นายศุภกิตติ์ บุราคร มหาวิทยาลัยขอนแกน 5,500.00 

35 25438 นายสมพงษ กาเผือกงาม สําโรงทาบ นายอัสนี กาเผือกงาม มหาวิทยาลัยราชภัฎสุรินทร 5,500.00 

36 33886 นางเปรมสินี บุตวงษ สําโรงทาบ นางสาวเกียรติยา บุตวงษ มหาวิทยาลัยรังสิต 5,500.00 

198,000.00 รวมเปนเงินจํานวน


	รายชื่อผู้มีสิทธิรับทุนส่งเสริมการศึกษาบุตร
	ต้นฉบับ
	ต้นฉบับ (ม1)
	ต้นฉบับ (ม4)
	ต้นฉบับ (ป.ตรี)

	รายชื่อผู้มีสิทธิรับทุนส่งเสริมการศึกษาบุตร
	ป.4 จ่าย มิ.ย.66
	ม.1 จ่าย มิ.ย.2566
	ม.4 จ่าย มิ.ย.2566
	ป.ตรี จ่าย มิ.ย.66




